Ofício GP. nº. 887/2005

Botucatu, 03 de novembro de 2005.

Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 68 da Constituição Federal, c.c. o inciso XII do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, solicitamos que Vossa Excelência estabeleça a entrega dos recursos devidos a este Poder Legislativo, no valor de R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais), referente ao corrente mês.

Nesta oportunidade, salientamos que tal repasse também deverá obedecer ao disposto no § 2º. do artigo 29-A da Constituição Federal.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP